
v Litomyšli v lednu 2018
Předprodej na vybrané pořady v Infocentru Litomyšl

3. 1. St 20.00 Free Wednesday – dj Glenn, vstup zdarma • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
5. 1. Pá 18.00 Tříkrálový koncert – K. Janů (sopran), J. Sejkora (hoboj), J. Dvořáková (varhany)) • Husův sbor tel. 724 704 977

22.00 All Stars – dance music, dj Rodrigo • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
6. 1. So 22.00 Leemac´s Birthday Night – club & dance music, dj Leemac • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
8. 1. Po  17.00  Putování na kole Afrikou a Jižní Amerikou – přednáška Petra Mazala • Městská knihovna  tel. 461 612 068
10. 1. St 13.30 Chumelí se, chumelí – čtení s babičkou Marcelkou • Městská knihovna tel. 461 612 068

20.00 Free Wednesday – dj Dash • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
12. 1. Pá 19.30 Ples Gymnázia Litomyšl – maturitní ples • Smetanův dům tel. 461 615 061

22.00 Jäger Night – club & dance music, dj Styx • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
13. 1. So 22.00 Saturday Night Fever – dance music, dj Dash • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
15. 1. Po 17.00 Národní kulturní památky a téma historická kulturní krajina – přednáška ing. arch. J. Svobodové • Městská knihovna tel. 461 612 068
16. 1. Út 19.00 Chytrý kvíz – soutěž • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

19.00-21.30 Kurz tance a společenské výchovy – 1. lekce • Smetanův dům tel. 461 613 239
17. 1. St 20.00 Free Wednesday – dj Glenn, vstup zdarma • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
18. 1. Čt 17.00 KJČ: Lednová schůzka – dokončení přednášky p. Dosedělové a vzpomínání nad fotografiemi p. Škrdly • Restaurace U Slunce tel. 724 024 708

19.00-21.30 Kurz tance a společenské výchovy – 2. lekce • Smetanův dům tel. 461 613 239
19. 1. Pá 16.00 Stará garda aneb Hostinští sobě – tradiční posezení nejen pro dříve narozené • Hotel Zlatá Hvězda tel. 461 615 338

18.00–20.00 Pozorování hvězd pro veřejnost • v nové pozorovatelně na zahradě DDM, v areálu 2. mateřské školy tel. 461 615 270
19.30 Ples Trading Centre – maturitní ples, hraje Vepřo knedlo zelo • Smetanův dům tel. 734 322 314
21.00 Dance párty – dj Magdida, vstupné 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Back To The Future – all music, dj Xavier J • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

20. 1. So 11.00 Zvěřinové hody a country bál – od 20.00 hraje kapela Modrý den • Restaurace Veselka tel. 776 887 719
10.00-16.00 Propoj se se svou vnitřní silou a vytvoř životní změnu – seminář s I. Radulayovou, 1500 Kč • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
14.00-18.00 Kurz Reiki 1 – David bulva • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667
20.00 Energit – koncert, vstupné 200 Kč předprodej / 250 na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
20.00 Country bál – hraje kapela Modrý den, výuka country tanců, trikové lasování aj. • Restaurace Veselka – cvičební sál tel. 776 887 719
22.00 Houseland – house music, dj Glenn & Yoppa • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
22.00 Diskotéka 70.-90. let – dj Alík, vstupné 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

22. 1. Po 17.00 Etiopie – přednáška ing. Pavla Kusého • Městská knihovna tel. 461 612 068
23. 1. Út 17.00 Litomyšlská ornitologie – vernisáž výstavy • Regionální muzeum v Litomyšli tel. 461 615 287

19.00 Chytrý kvíz – soutěž • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
19.00-21.30 Kurz tance a společenské výchovy – 3. lekce • Smetanův dům tel. 461 613 239

24. 1. St 20.00 Free Wednesday – dj Dash • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
25. 1. Čt 9.00 Výklady karet – po celý den, Naděžda Iždinská • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667

19.00-21.30 Kurz tance a společenské výchovy – 4. lekce • Smetanův dům tel. 461 613 239
26. 1. Pá 19.30 Ples SZaTŠ – maturitní ples • Smetanův dům tel. 461 313 611

21.00 Párty time! – dj Saurus, vstupné 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Shake It! – dance music, dj Pegas • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

27. 1. So 20.00 3. ples Kotelny – hraje Pendl, vstupné 200 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Československá párty – CZ/SK music, dj Toi • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

29. 1. Po 17.00 Krajina jako památka, paměť krajiny, přítomnost člověka v krajině – přednáška ing. Slavomíra Kudláčka • Městská knihovna
30. 1. Út 19.00 Chytrý kvíz – soutěž • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
31. 1. St 20.00 Free Wednesday – dj Glenn, vstup zdarma • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
2. 2. Pá 19.30 Ples SZaTŠ – maturitní ples • Smetanův dům tel. 461 313 611 

20.00 Upside Down!cz + Baby Secondhand – koncert + afterpárty, vstupné 130 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519 
3. 2. So 10.00-18.00 Vědomá práce s hlasem – celodenní prožitková dílna s Monikou Obermajerovou, cena kurzu 1100 Kč • Centrum Spontanea tel. 605 147 812 

17.00 Od masopustu do Velikonoc – vernisáž výstavy, vystoupení houslistky Jany Severové • Regionální muzeum v Litomyšli tel. 461 615 287 
21.00 Oldies párty 60.-90. let – dj Wolf, vstupné 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519 

6. 2. Út 19.00-22.30 Kurz tance a společenské výchovy – 5. lekce, 1. prodloužená s reprodukovanou hudbou • Smetanův dům tel. 461 613 239 

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz

fo
to

 P
av

el
 V

op
ál

ka



KAM V OKOLÍ LITOMYŠLE
PLESY V OKOLÍ LITOMYŠLE
5. 1. Pá 20.00  První ples • Kulturní dům Skalka, Lubná
6. 1. So 20.00  Tříkrálový farní ples – hraje Combo 2 • Sokolovna, Dolní Újezd
12. 1. Pá 20.00  Myslivecký ples – myslivecký ples, hraje Vepřo knedlo s Dádou • Kulturní dům, Osík

20.00 Farní ples – hraje Mix mini • Kulturní dům, Sebranice
13. 1. So 19.30  Sokolský ples – hraje Vepřo Knedlo Zelo • Sokolovna, Dolní Újezd

20.00 Myslivecký ples – hraje Betl Band Vysoké Mýto • Sokolovna, Sloupnice
20.00 Hokejový ples – hraje Vepřo Knedlo s Dádou • Kulturní dům, Čistá

20. 1. So  20.00  Společenský ples – hraje Qwalt • Kulturní dům, Vidlatá Seč
20.00 Myslivecký ples – myslivecká kuchyně, hraje Vepřo Knedlo s Dádou • Kulturní dům, Poříčí u Litomyšle
20.00 Ples KDU-ČSL – myslivecká kuchyně, hraje Combo 2 • Kulturní dům Skalka, Lubná

26. 1. Pá 20.00  Myslivecký ples • Kulturní dům Rychta, Morašice
27. 1. So  20.00  Hasičský ples – hraje Mix • Kulturní dům, Čistá

20.00 Hasičský ples – hraje Vepřo Knedlo Zelo • Sokolovna, Sloupnice
20.00 Ples TJ Sebranice – hraje Rytmik • Kulturní dům Skalka, Lubná
20.00 Skautský ples – hraje Combo 2 • Sokolovna, Dolní Újezd

2. 2. Pá   20.00  Farní ples – hraje Combo 2 • Kulturní dům, Čistá
20.00 Hasičský ples – hraje Vepřo Knedlo Zelo / Kulturní dům Skalka, Lubná

3. 2. So 20.00 Hasičský ples –  hraje Vepřo Knedlo Zelo / Kulturní dům, Sebranice
20.00 Šibřinky • Kulturní dům, Osík

10. 2. So  20.00  Rybářský ples • Kulturní dům, Čistá
20.00 Hasičský ples • Sokolovna, Dolní Újezd
20.00 Divadelní ples – hraje Reflex • Sokolovna, Sloupnice

16. 2. Pá  20.00  14. ples obce Poříčí u Litomyšle – výtečná kuchyně, bohatá tombola, hraje Rytmik • Kulturní dům, Poříčí u Litomyšle
20.00 Ples ZUŠ – hraje Big Band ZUŠ Litomyšl a Pohoranka • Kulturní dům, Čistá

17. 2. So  20.00  Sokolský ples • Kulturní dům, Osík
20.00 Sportovní diskoples • Sokolovna, Sloupnice

24. 2. So  20.00  Fotbalový ples • Kulturní dům, Čistá
20.00 Obecní ples –  hraje Vepřo Knedlo Zelo • Kulturní dům Rychta, Morašice

17. 3. So  20.00  Babský bál • Kulturní dům, Čistá

KARNEVALY PRO DĚTI
20. 1. So  13.30  Dětský karneval – na téma Olympijské hry • Kulturní dům, Vidlatá Seč
21. 1. Ne 14.00  Dětský karneval • Kulturní dům, Poříčí u Litomyšle
27. 1. So  16.00  Dětský ples • Kulturní dům, Sebranice
28. 1. Ne 14.00 Dětský karneval • Sokolovna, Dolní Újezd
17. 2. So  14.00  Dětský karneval – pořádá Mamaklub Poříčí • Kulturní dům, Poříčí u Litomyšle
18. 2. Ne    14.00     Dětský karneval • Kulturní dům, Čistá
24. 2. So  14.00  Dětský karneval • Kulturní dům Skalka, Lubná

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz

KINO SOKOL DOSPĚLÝM Začátky představení vždy v 19.30 (pokud není uvedeno jinak)
Út, St  2., 3. 1.  Cukrář – film Izrael/Německo, drama, 105 min, titulky, 120 Kč
Čt  4. 1.  Na shledanou tam nahoře – film Francie, drama/komedie, 120 min, titulky, 100 Kč
Pá, So  5., 6. 1.  Ztracen v džungli – film Austrálie/Kolumbie, akční/dobrodružný/thriller, 110 min, titulky, 110 Kč
Ne  7. 1.  Největší showman – film USA, muzikál/drama/životopisný, 100 min, titulky, 130 Kč
Út, St  9., 10. 1.  Insidious: Poslední klíč – film USA/Kanada, horor/mysteriózní, 120 min, titulky, 120 Kč
Čt 11. 1.  Motorhead: Clean Your Clock – film Velká Británie, dokumentární/hudební, 120 min, titulky, 150 Kč
Pá, So 12., 13. 1.  Velká hora – film USA, drama/životopisný, 140 min, titulky, 110 Kč
Ne 14. 1.  Polibek od Beatrice – film Francie, drama, 120 min, titulky, 100 Kč
Út 16. 1. od 19.00  Opera v kině: Don Carlos – 190 min, titulky, 250 Kč
St 17. 1.  Star Wars: Poslední z Jediů – film USA, akční/dobrodružný/fantasy/sci-fi, 150 min, titulky, 100 Kč
Čt 18. 1.  Filmový klub: Odnikud – film Německo/Francie, drama, 110 min, titulky, 80 Kč
Pá, So 19., 20. 1.  Zmenšování – film USA, komedie/sci-fi, 135 min, titulky, 120 Kč
Ne 21. 1.  Nejtemnější hodina – film Velká Británie, drama/historický/válečný, 125 min, titulky, 110 Kč
Út, St 23., 24. 1.  Večer pro dámy: Zoufalé ženy dělají zoufalé věci – film ČR, komedie, 110 min, 130 Kč
Čt 25. 1.  Jumanji: Vítejte v džungli! – film USA, dobrodružný/rodinný/fantasy/akční/komedie, 115 min, 100 Kč
Pá 26. 1.  Labyrint: Vražedná léčba – film USA, akční/thriller/sci-fi, 120 min, titulky, 130 Kč
So 27. 1.  Labyrint: Vražedná léčba ve 3D – film USA, akční/thriller/sci-fi, 120 min, titulky, 150 Kč
Ne 28. 1.  Špindl – film ČR, komedie/romantický/rodinný, film ČR, 100 min, 110 Kč
Út, St 30., 31. 1.  Tři billboardy kousek za Ebbingem – film USA, krimi/drama/komedie, 115 min, titulky, 110 Kč 
Čt, Pá  1., 2. 2.  Cizinec ve vlaku – film USA, akční/thriller, 110 min, titulky, 110 Kč
So, Ne  3., 4. 2.  Prezident Blaník – film ČR, komedie, 90 min, 120 Kč

KINO SOKOL DĚTEM Začátky představení vždy v 17.00 (pokud není uvedeno jinak)
So, Ne  6., 7. 1. Čertoviny – film ČR, pohádka, 90 min, 130 Kč
So 13. 1. Příšerákovi ve 3D – film Německo/Velká Británie, animovaný/rodinný, 100 min, 100 Kč
Ne 14. 1. Příšerákovi – film Německo/Velká Británie, animovaný/rodinný, 100 min, 100 Kč
So 20. 1. Coco ve 3D – film USA, animovaný, 110 min, 140 Kč
Ne 21. 1. Coco – film USA, animovaný, 110 min, 120 Kč
Po 22. 1. od 9.30 Jak postavit sněhuláka – pásmo pohádek pro nejmenší, 60 min, 30 Kč
So, Ne 27., 28. 1. Maxinožka – film Belgie/Francie, animovaný, 95 min, 90 Kč
So, Ne  3., 4. 2. Paddington 2 – film Velká Británie/Francie, komedie/rodinný/fantasy, 95 min, 90 Kč

DIGITÁLNÍ KINO SOKOL Předprodej vstupenek v IC Litomyšl • tel. 461 612 161 • www.kinolitomysl.cz



do 7. 1. Litomyšlské motocyklové závody 1947-1977 – výstava • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17 
do 7. 1. Pivovarnictví v Pardubickém kraji – výstava se věnuje pivovarům v kraji za posledních sto let • Regionální muzeum • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
do 7. 1. Příroda Litomyšlska – Skály, lomy – malá výstava o přírodním prostředí v regionu • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17 
do 21. 1. Od adventu po Tři krále – výstava • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
do 2. 2. Výstava betlémů • Husův sbor • v úředních hodinách fary 
do 4. 2. Díla darem / Významní mecenáši obrazové galerie města – Rodina Albertova – výstava • Dům U Rytířů • Út-Ne 10-12 a 13-17 
do 28. 2. Z bílých nití a tmavých večerů – prodejní výstava paličkované krajky výtvarnice Marie Poludové • Galerie Sofia – Antik Hotel Sofia • denně 
do 28. 2. Výstava historických kočárků – výstava sběratelky Renáty Glänznerové• Husův sbor • v úředních hodinách fary, mimo úřední hodiny tel. 604 672 854
do 11. 3. Adéla Oliva: Tam, kde to všechno začíná... • Galerie Kroupa • Po-Pá 10-13 a 14-18 
do 31. 3. Zimní dětská herna – přijďte si pohrát a tvořit, nabízíme různé aktivity, hry a tvoření • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17 
od 1. 1 do 30. 6. Čtenářské bingo – nová hra pro dětské hráče • Městská knihovna 
od 3. 1 do 31. 1. Ohlédnutí za loňskými jubilanty – výstava • Městská knihovna • ve výpůjční době 
od 9. 1 do 10. 4. Psychosomatika člověka v praxi – seminář Ing. Pavla Poloka, info a přihlášky na tel. 605 147 812 • Smetanovo náměstí č. p. 31 • Út 17.00
od 19. 1 do 21. 1. Jachta kotví v Polsku – gastrovíkend • Jachta bowling bar Peklo • 11.00 
od 20. 1 do 21. 1. Svatební veletrh aneb Co vše potřebuji nejen na svatbu – nejnovější trendy, módní přehlídky a bohatý program, vstup zdarma • Zámecké návrší 
od 24. 1 do 22. 4. Litomyšlská ornitologie – výstava představí ornitology Litomyšlska a exponáty ptactva z bohatých sbírek RML • Regionální muzeum • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
od 4.2. do 8. 2. Od masopustu do Velikonoc – výstava o lidových tradicích spjatých s tímto obdobím • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17

VÝSTAVY A VÍCEDENNÍ AKCE

 Městský bazén, tel. 461 315 011
Provozní doba na www.bazen-litomysl.cz
nebo na tel. 461 315 011 • www.bazen-litomysl.cz

 Zimní stadion, tel. 774 432 169
Veřejné bruslení:
Každou sobotu a neděli od 13.30 do 15.30
rozpis ledu na www.hclitomysl.cz

 Sportcentrum Litomyšl, tel. 734 233 003
Tenis, squash, bowling, badminton, běžecký pás.
• Po-Čt 8.00 – 21.00, Pá 8.00 – 22.00
• So 10.00 – 22.00 , Ne 10.00 – 20.00
www.sportcentrum-litomysl.cz

 Sportovní areál za Sokolovnou, tel. 777 588 586
Sauna:
• Po 17.00-21.30 společná
• Út 16.00-21.00 ženy 
• St 16.00-18.30 muži a 18.30-22.00 společná
• Čt 17.00-22.00 společná
• Pá 16.00-18.30 muži a 18.30-22.00 společná
• So 16.00-21.30 společná
• Ne 16.00-21.00 společná a děti
www.areal-sokolovna.cz

 Jandíková.cz, tel. 776 288 774
Cvičení probíhá v prostorách Fitcentra FILA u zimního stadionu:
• K2 Hiking • TRX • Aerobic • Bosu • Port de Bras • Jumping •
Mix pro ženy • Fun Dance • Cvičení pro děti (Jumping Teens,
Hýbánky, Sportík)
- rozpis lekcí a rezervace na www.jandikova.cz

 Cvičební sál Veselka, tel. 732 536 204
Hathajóga – začátečníci i pokročilí (s Petrou Bálskou, tel. 608
834 129):
• Po, Pá 8.30, • Út 18.00, • Čt 19.00
Karate
• Po 17.00-18.00 začátečníci a pokročilí
• St 17.00-18.30 začátečníci a pokročilí
• Pá 17.00-18.30 pokročilí
Fitbox
• Po a Čt 18.00 
www.litomysl-veselka.cz

 Rodinné centrum, tel. 721 344 217
Čt 16.30-17.30  Rehabilitační cvičení s prvky jógy
Více info na tel. 721 344 217

 Spirit studio, tel. 739 954 311
Studio se zaměřením na jógu a zdravý životní styl, power jóga,
jóga pro zdravá záda, ranní jóga, jóga pro děti, aero jóga, se-
mináře, kurzy.
rozvrh a rezervace: www.spiritstudiohanasimkova.inrs.cz

 Centrum Spontanea, tel. 605 147 812
Smetanovo nám. 77
Jóga s Petrou Polákovou
• Čt 8.00-9.30  Ranní jóga pro začátečníky a mírně pokročilé
• Čt 10.00-11.00  Jóga pro seniory
Další info: Mgr. Petra Poláková, tel. 732 851 002, 
www.anahatayoga.cz
Ashtanga jóga s Adélou Bodo Novotnou
• Út 17.00 

Jóga na vlně dechu pro všechny v nejlepší věku
• St 13.00 
Jemná jóga s Janou Krejzovou
• St od 18.30

 Spinning Centrum Stratilek, tel. 724 033 548
45 minutové LEKCE, rezervace na tel. 724 033 548
• Po 10.00, 17.00, 18.30, 20.00 h
• Út 8.00, 16.00, 17.45 (60 minut), 19.30 h
• St 6.30, 10.00, 17.00, 18.30, 20.00 h
• Čt 8.00, 16.00, 17.45 (60 minut), 19.30 h
• Pá 16.00, 17.30 h (120 minut)
• So 10.00, 17.00 h • Ne 10.00, 18.00 h
www.stratilek.cz/spinning.html

 ZUŠ – budova Tunel
Orientální tanec
Lednový termín zahájení bude oznámen na stránkách:
www.amor-orient.com 
Bližší informace a přihlášky do kruzu na mob.: 728 684 634,
email: avokvarom@gmail.com

 Sokolovna 
Rozpis cvičení:
• Po 16.00–17.00 rodiče s dětmi
• Po 17.00–18.00 mladší žáci
• Po 18.00–19.00 zdravotní cvičení
• Po 19.00–20.30 volejbal
• St 17.00–18.00 předškoláci
• St 18.00–19.00 gymnastika
• Čt 19.00–20.30 volejbal mix

SPORT, CVIČENÍ

7. 1.                  Ne             13.00                 Volejbal: Starší žákyně – krajský přebor • Městská sportovní hala při III. ZŠ
                                           17.00                 Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Spartak Polička – mistrovské utkání Krajské hokejové ligy mužů • Krytý zimní stadion 

13. 1.               So             14.00                 Litomyšlský pohár ve stolním hokeji Stiga 2018 – 1. kolo, otevřený lokální turnaj pro všechny zájemce • Dům dětí a mládeže 
20. 1.              So             9.00                  Volejbal: VK Litomyšl vs. SKO Hlinsko – KP I. třída mužů • Městská sportovní hala při III. ZŠ 
21. 1.               Ne             17.00                 Lední hokej: HC Litomyšl vs. HC Světlá nad Sázavou – mistrovské utkání Krajské hokejové ligy mužů • Krytý zimní stadion 
27. 1.               So             9.00                  Volejbal: Mladší žákyně – krajský přebor • Městská sportovní hala při III. ZŠ 
28. 1.              Ne             9.00                  Volejbal: Přípravka dívky – krajský přebor • Městská sportovní hala při III. ZŠ
od 28. 1. do 2. 2.                         Zimní olympiáda dětí a mládeže 2018 – krasobruslení a rychlobruslení (zimní stadion), taneční soutěž (SD), šachy (EŠC)
1. – 2. 2.        Čt 13.00, Pá 9-17               Stiga hokej v muzeu – turnaj ve Stiga hokeji o ceny (hokejové kartičky, diplomy aj.) • Regionální muzeum v Litomyšli 
3. 2.                So             15.00                 Volejbal: VK Litomyšl vs. Orel jednota Letohrad – KP I. třída mužů • Městská sportovní hala při III. ZŠ 
4. 2.                Ne             10.00                 Volejbal: VK Litomyšl vs. TJ Svitavy – krajský přebor kadetek • Městská sportovní hala při III. ZŠ  

KAM ZA SPORTEM

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz



Informační centrum
Smetanovo nám. 72
570 01 Litomyšl
tel: 461 612 161
email: ic@litomysl.cz
www.ticlitomysl.cz

Informační centrum na náměstí otevřeno: Po-Pá 8.30-17.00 So 9.00-12.00
      

Nabídka infocentra: Předprodej vstupenek na kulturní a sportovní akce v síti Ticket Art, Ticketpro, Ticketstream, Ticketportal a Colosseum. 
Prodej mezinárodních autobusových jízdenek REGIOJET. Internet, kopírování, skenování, fax pro veřejnost.

Aktuálně v nabídce: Parkovací a dálniční známky na rok 2018, kalendáře a diáře 2018

INFOCENTRUM LITOMYŠL

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
DOLNÍ ÚJEZD                1. 1. 14.30                 Dolnoújezdské novoroční ubíhání – trasa přibližně 5 km dlouhá je vhodná pro všechny věkové kategorie • obecní úřad
                                   6. 1. 20.00               Tříkrálový farní ples – hraje Combo 2, vstupné 80 Kč • sokolovna
                                             13. 1. 19.30              Sokolský ples – hraje Vepřo-Knedlo-Zelo, slosovatelné vstupné 100 Kč • sokolovna
                                             pondělí 16-18        Deskové hry – každé liché pondělí se hrají od 16 do 18 hod. deskové hry • jídelna DPS
POLIČKA                             6. 1. 19.00                Eva Urbanová & Moravské klavírní trio – novoroční koncert • Tylův dům
                                   19. 1.                        Studentský ples Gymnázia Polička • Tylův dům 
                                             25. 1. 18.00             Slavnostní představení tanečního oboru ZUŠ B. Martinů Polička – představí se jak žáci stávající, tak i bývalí absolventi naší školy • Tylův dům

SEBRANICE                       12. 1. 20.00             Farní ples – hraje MIX mini, čeká vás tradiční předtančení • kulturní dům
                                   14. 1. 16.00              O nosaté čarodějnici – divadelní pohádka, vstupné dobrovolné • kulturní dům
                                             27. 1. 16.00              Dětský ples – soutěže, bohatá tombola, taneční vystoupení, občerstvení, ale i mnoho dalšího, těšíme se na všechny děti a jejich doprovod 
                                             28. 1. 17.00             Český děják – divadelní představení, vstupné dobrovolné. • kulturní dům

KRAJ SMETANY A MARTINŮ více na www.regionsm.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
SVITAVY                             11. 1. 17.00               Kouzlo mechanických betlémů – derniéra vánočních výstav, beseda s K. Andresem z Třebechovic p. O. • Městské muzeum a galerie
                                   27. 1. 15.00              Přehlídka 2018 – vernisáž tradiční výstavy výtvarníků svitavského okresu • Městské muzeum a galerie 
                                             29. 1. 19.00             Divadelní spolek Kašpar – Jiří Suchý, Jiří Šlitr: Jonáš a ting-tangl, divadelní abonentní cyklus, 400 Kč • Fabrika
MORAVSKÁ TŘEBOVÁ    15. 1. 19.00              Můžu k tobě? – divadlo, situační komedie • kinosál muzea
                                   26. 1. 20.00            Městský bál – slavnostní předtančení: Mažoretky Střípky, soutěž o ceny a raut, hraje kapela Epicentrum Jevíčko • dvorana muzea 
                                             30. 1. 19.00             Rock’n’rollový večírek s Petrem Vondráčkem – zábavný pořad, zazní úsměvné příběhy nejen z natáčení • dvorana muzea
VYSOKÉ MÝTO                  1. 1.                           Novoroční ohňostroj • náměstí Přemysla Otakara II.
                                   13. 1. 20.00             Lenka Dusilová sólo – šestinásobná držitelka výročních hudebních cen Anděl, není zvyklá stagnovat a opakovat se • M-klub

ČESKOMORAVSKÉ POMEZÍ ZVE více na www.ceskomoravskepomezi.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
HRADEC KRÁLOVÉ          20. 1.                       XVIII. Královehradecký městský ples • Kongresové centrum Aldis
CHEB                           1. – 28. 1.               Výstava fotografií Sáry Saudkové – výstava fotografií Sáry Saudkové k jejímu životnímu jubileu • Galerie 4 – galerie fotografie 
JINDŘICHŮV HRADEC     6. 1.                          Tříkrálová jízda – pořádají Jindřichohradecké místní dráhy, a.s. • Jindřichův Hradec – Kunžak 
KUTNÁ HORA                    7. 1.                            Benefiční koncert kutnohorských sborů • Katedrála Nanebevzetí Panny Marie a sv. Jana Křtitele v Sedlci
POLIČKA                      6. 1.                           Eva Urbanová & Moravské klavírní trio – novoroční koncert • Tylův dům
TELČ                                     1. 1.                            Nový rok – novoroční přípitek představitelů města s občany, ohňostroj, dechový kvintet Jaroslava Čajky • náměstí Zachariáše z Hradce
TŘEBOŇ                              25. 1.                        Dušan Vančura, Ivo Šmoldas, Antikvartet – 4. koncert Zimních abonentních koncertů – "Večer hudby a slova" • Divadlo J.K.Tyla

INSPIRACE Z ČESKÉ INSPIRACE více na www.ceskainspirace.cz

Příspěvky do Kam v Litomyšli? prosím odevzdávejte v IC do 23. dne v měsíci. Abyste nepřišli o prezentaci
akce pořádané na přelomu měsíce, jsou zde zveřejňovány pozvánky s přesahem až 5 dní. Úplné informace
včetně akcí, jejichž termín je znám dlouho dopředu, na www.litomysl.cz. Změna programu vyhrazena.

hudba, tanec
divadlo, promítání, beseda
přednáška, seminář, vzdělání
výstava, vernisáž
tvorba, vaření, soutěže

fo
to

 P
av

el
 V

op
ál

ka


